
 
                

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
 

 

Determinazione n.   47 del   05.10.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
 

 

OGGETTO:  Conferimento temporaneo mansioni responsabile Servizio refezione scolastica alla 
dipendente Montagno Quadararo Agata 
  

 
 
 

Il Sindaco 
 
 

PREMESSO che attualmente la responsabile della refezione scolastica non può espletare il servizio di che 
trattasi, 
CONSIDERATO che l’anno scolastico è già iniziato e bisogna predisporre con urgenza gli atti per dare avvio al 
servizio di refezione scolastica;   
RILEVATO che attualmente risulta disponibile la dipendente Agata Montagno Quadararo, inquadrata nella 
Categoria C4, la quale possiede le capacità per ricoprire l’incarico di responsabile del Servizio di Refezione 
scolastica;  
RITENUTO pertanto procedere alla sostituzione della  dipendente assente, attribuendo le mansioni assegnatele 
alla dipendente in sostituzione; 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

DI CONFERIRE la responsabilità del servizio di refezione scolastica alla dipendente Montagno Q. Agata a far 
data dalla presente e sino al rientro della dipendente assente; 
DI NOTIFICARE copia  del presente atto all’interessata,  all’ufficio del personale e al Segretario Comunale. 
  
 
 
 
                                                                                                                          Il Sindaco 
                                                                                                                 f.TO  Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
                                        


